
一般財団法人

日本みち研究所

第２回オンラインセミナー開催のご案内

平素は当研究所に格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
新型コロナウイルスの収束が見えない状況が続いておりますが、日本みち

研究所では今年より新たにオンラインセミナーを開設し、多方面の有識者によ
る有益なご講演や、本財団がこれまで培ってきた様々な知見等を広く定期的
に発信していくこととしております。
第2回オンラインセミナーでは、国土交通省 道路局 渡辺学官房審議官より、
令和3年度における道路行政の取り組みについてご講演いただきます。
（ライブ配信とオンデマンド配信）。

◆オンラインセミナーに関するお問合せ先◆

一般財団法人日本みち研究所 調査部企画調整グループ 降幡、栗山

E‐mail ：michisemi@rirs.or.jp

注意事項

日 時 令和3年３月９日（火） 1３：30 ～ 14：30

プログラム 開 会 13：30 あいさつ 石田 東生 日本みち研究所理事長

講 演 13：35～14：30

令和３年度における道路行政の取り組み

国土交通省 道路局

官房審議官 渡辺 学 氏

（質疑応答）

閉 会 14：30 予定

配 信
申込み方法

オンライン
●ライブ配信（開催15分前よりアクセス可能）

3月5日（金）迄に、下記E-mailアドレスに、①氏名、②所属、
③連絡先（電話番号、メールアドレス）を記載してお申し込み
下さい。 お申込み後、オンラインセミナーURLを送付させて
いただきます。
E‐mail ：michisemi@rirs.or.jp

●オンデマンド配信（後日みち研HPにて）
当財団のホームページ
http://www.rirs.or.jp/にアクセスし、
「オンラインセミナー」より動画をご視聴下さい。

セミナーの録音・録画等は、禁止といたします。

参加無料
先着100名予定


